
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА АРИЉЕ 
Општинска управа 
01 број 404-66/16 
3.02.2017. године 
А Р И Љ Е 

 

 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12, 14/15  и 68/15) , 

Наручилац Општинска управа општине Ариље, Светог Ахилија 53 , Интернет адреса: www.arilje.org.rs, 
објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

Врста поступка: јавна набавка мале вредности 

1.  

 

Предмет јавне набавке 

јавнe набавка теренског возила за 
потребе Општинске управе у циљу 
побољшања рада Полицијске станице 
у Ариљу 

 

Редни број јавне набавке 

1.1.4. 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 

 
 
1.291.666 РСД, без ПДВ-а  

Вредност уговора о јавној набавци (без 

ПДВ-а)  

 
1.247.341,67 РСД без ПДВ-а 
 
 

 
Укупна вредност јавне набавке 
(без ПДВ-а) 
 
Укупна вредност јавне набавке 
(са ПДВ-ом) 

1.247.341,67  РСД без ПДВ-а 
 
 

1.496.810 РСД са ПДВ-ом 

 

 



 
2. Ознака из општег речника јавне набавке (ОРН):  ):  34113300  

 
3.   Уговорена вредност износи 1.247.341,67 РСД без ПДВ-а 
 

 
4.   Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена.  

 

5.   Број примљених понуда -  1  
 

Назив/име понуђача 

1. Боровић ауто доо Беле земље, Ужице 

 

6.  Датум доношења одлуке о додели уговора 11.01.2017. године 

7.  Датум закључења уговора 31.01.2017 

8.  Назив, односно име и основни подаци о понуђачу са којим је закључен уговор:  

Боровић ауто доо Беле земље, Ужице 

    9.   Период важења уговора: до истека гарантних рокова 

   10.  Околности које представљају основ за измену уговора: неиспуњавање обавеза 

 


	str_1

